
~
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOllS
GABiNETE iJ,J PR -FEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

DECRETO. N° 013/2017 DAVINÓPOLlS-MA, 30 DE OUTUBRO DE 2017.

PRORROGA A POSSE DOS CANDIDATOS
RELACIONADOS NA 4a CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS APROVADOS,
CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO
CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2015.

IVANILDO PAIVA BARBOSA, PREFEITO MUNICIPAL DE
DAVINÓPOLlS, ESTADO DO MARANHÃO, r o uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, considerando a situação financeira a qual passa o
Município de Davinópolis, faz saber a todos os munícipes que

DECRETA

Art.1° - Fica PRORROGADA por 90 (noventa) dias, a partir da
presenta data, a posse dos candidatos reiac onados na 4a. Convocação dos
candidatos aprovados, classificados e excedentes 'no Concurso Público Edital
001/2015, que apresentaram tempestivamente sua documentação no prazo
estabelecido no Edital de Convocação nO 001/2017, bem como foram
considerados aptos nos exames rnédico-admisstonais, cujo rol segue:

0001- Merendeira - Zona Rural
4- SILVANETE SANTOS SILVA - APTA

0005 - Professor de 1° ao 5° ano - Z. Urbana
5 - MELKE ARAÚJO FEITOSA MOURA - APTO

0009 - Professor de Inglês - Z. Urbana
3 - VILMA PINHEIRO DE SOUZA - APTA

0011 - Professor de Matemática - Z. Urbana
2 - EDEVALDO TEIXEIRA CHAGAS - APTO

0015 - Vigia - Z. Rural - Educação
6- TANIA RAKEL COSTA ARAÚJO- APTA

0019- Auxiliar de Serviços Gerais - Z. Rural
2- TAINARA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO- APTA

0020- Auxiliar de Serviços Gerais - Z. Urbana
2- JOSE KAYO OLIVEIRA MORAIS- APTO
3-MAYARA MOREIRA DA SILVA BRITO- APTA

Art. 20• Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNI~CíPQ E DAVINÓPOLlS, Estado do
Maranhão, aos 30 dias do m s de outubr o o de 2017.

IVANI DO P RBOSA
Prefeito Municipal

TRABALHANDO COM SERIEDADf


